R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 78)

(Ps 88, 38.30)

Thronum eius sicut sol in conspectu meo,
et sicut luna perfecta in aeternum manet.

V/ Et ponam in saecula saeculorum sedem eius,
thronum illius sicut dies saeculi.

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

Antiphona (AL 82)

(Ps 44,5.12)

Intende prospere, procede et regna
propter veritatem et mansuetudinem et iustitiam,
et deducet te mirabiliter dextera Dei.

V/ Quia ipse est Deus tuus, et adorabunt eum.

R/ Et deducet te mirabiliter dextera Dei.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et deducet te mirabiliter dextera Dei.

Alleluiaiticum (AL 82)

(Cfr. Ps 24,3; Ps 64,6; Ps 105,4; IV Rg 19,19)

Universi qui te expectant, alleluia,
 non confundentur, alleluia;
 quia tu es Deus salutaris noster,
 alleluia, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Memento nostri Domine, in beneplacito populi tui,
 visita nos in salutari tuo.

R/ Quia tu es Deus salutaris noster,
 alleluia, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Salvos nos fac de manu eius

R/ Quia tu es Deus salutaris noster,
 alleluia, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia tu es Deus salutaris noster,
 alleluia, alleluia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 76)

Mane nobiscum, Domine,
 noctem obscuram remove,
 omne delictum ablue,
 pie, medelam tribue.

Quem iam venisse credimus,
 redire item novimus;
 sceptrumque tuum inclytum
 tuo defende clypeo.

Vita, salus, et veritas,
 Christe, rogantes adiuva;
 hymnum sonantes iubilo,
 zelo vincamus lubricum.

Deo Patri sit gloria,
 eiusque soli Filio,
 cum Spiritu Paraclito
 in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79, 8)

V/ Deus virtutum converte nos.

R/ Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.
Kyrie eleison.
R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 98)

Ad te, Domine,
 tribus tua ecce et populus attendentes petimus et rogamus;
 ut iudicium tuum, quod in populorum apparuit luce,
 in redemptorem clarificetur salvatione;
 ut quod dudum venit redimere per fidem,
 veniat iterum a se redemptos de aeternis suppliciis liberare.
R/ Amen.
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (OV 273; Em 30, 814; Br Goth 83, 77)

Diac. Humiliate vos benedictioni
Presb. Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.
 Gaudio adventus sui vos Christus laetificet,
 et corda vestra divinitatis suae semper luce illuminet.
R/ Amen.
 Desideria vestra praesentiae suae exhibitione gratificet,
 et devotionem vestram veniens propitiatus acceptet.
R/ Amen.
 Ut accensione sui amoris ita cor vestrum semper efferveat;

ut, veniente illo ad iudicium, pro meritis non tabescat.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,
et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

In vigilia Nativitatis Domini
(Sabbatum sextae hebdomadae)

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476;
T35.4, 811; T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2.4)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem
Domine, susceptor meus es.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem Do-
mine, susceptor meus es.

Collecta de Psalmo III

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Missa

Antiphona (AL 82; Em 30, 765; Br Goth 59)

(Dn 12,4; 9,25.24; Ps 121,3)

Audi Daniel, verba quae loquor ad te;
claude sermonem et signa librum usque ad Christum ducem,
et aedificetur Ierusalem,
et ungeatur sanctus sanctorum in loco sanctificationis suae.

*V/ Ierusalem quae aedificatur ut civitas,
cuius participatio eius in id ipsum.*

*R/ Et ungeatur sanctus sanctorum
in loco sanctificationis suae.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et ungeatur sanctus sanctorum
in loco sanctificationis suae.*

Oratio (OV 250; Em 30, 766; Br Goth 59-60)

Deus, qui Daniele illi sancto atque prophetae,
in peregrinationibus recessibus constituto,
futurae pietatis sacramentum revelas,
et sermonem claudere praecipis,
et signatum librum usque ad Christum ducem manere instituis;
aperi nobis mysteria pietatis tuae
quo quidquid in nobis occlusum obseravit iniquitas,
verborum tuorum aperiat veritas,
qualiter ad ducis nostri Iesu Christi filii tui
crastinum accedentes praesepe,
ab omni mereamur expiari criminis labe.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 82; Em 30, 767; Br Goth 106)

(Dn 12,4; Ps 49,7)

Claude sermonem, dicit Dominus, et signa librum
usque in diem adventus Domini; multiplex enim erit scientia.

*V/ Audi popule meus, et loquar tibi, Israel et testificabor tibi,
Deus, Deus tuus ego sum.*

*R/ Et signa librum usque in diem adventus Domini;
multiplex enim erit scientia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et signa librum usque in diem adventus Domini;
multiplex enim erit scientia.*

Oratio (OV 249; Em 30, 768; Br Goth 106)

Deus, qui multiplicem praedixisti esse scientiam nuntiorum,
dum per incrementa temporum
aucta est gratia praedicantium;
fac nos clausi sermonis, signatique libri ita mysteria credere,
et credita retinere,
ut in die adventus tui
mereamur tuis coram oculis sine confusione assistere.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 82; Em 30, 769)

(Cfr Dn 9,24-25; Ps 147,1)

Ungueatur sanctus sanctorum, dicit Dominus, alleluia;
ut deleatur iniquitas et finem accipiat peccatum, alleluia,
et adducatur iustitia sempiterna,
et impleatur visio, alleluia, alleluia.

V/ Lauda Ierusalem Dominum, lauda Deum tuum Sion.

*R/ Et adducatur iustitia sempiterna,
et impleatur visio, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et adducatur iustitia sempiterna,
et impleatur visio, alleluia, alleluia.*

Oratio (OV 251; Em 30, 770; Br Goth 1254)

Deus, qui in loco sanctificationis tuae
ungi sanctum sanctorum prophetali vaticinio praedixisti;
collata in nos unctionis tuae mysteria inviolata conserva,
atque, iniquitate deleta, ita finem peccatum nostrum accipiat,
ut merito perveniamus ad iustitiam sempiternam.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 83; Em 30, 771)

(Cfr. Dn 7,9; Is 45,17; Dn 7,27; Ps 23,10)

Suscipiamus regnum Dei nostri, sancti altissimi,
et possideamus illud usque in saeculum saeculi,
donec veniat antiquus dierum, et det iudicium sanctis,
quoniam tempus advenit ut detur omni populo magnitudo regni,
quod est super omne caelum et omnes reges terrae venient et
obedient ei.

V/ Quis est iste Rex gloriae;

Dominus virtutum, ipse est rex gloriae.

R/ Super omne caelum,

et omnes reges terrae venient et obedient ei.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Super omne caelum,

et omnes reges terrae venient et obedient ei.

Psalmus L

Antiphona (AL 417; Em 30, 68, 772)

(Cfr. Ps 50,14)

Da nobis laetitiam salutaris tui, spiritu principali confirma nos, Domine.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Da nobis laetitiam salutaris tui, spiritu principali confirma nos, Domine.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
quiique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
ut redimeres saeculum;
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,

ut per haec evadamus muscipulam deceptoris,
 ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
 salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 852; AL 84)

(Is 62, 8-12)

Antiphona (AL 84; Br Goth 852)

(Is 62, 11)

Dicite filiae Sion: ecce Salvator tuus veniet.

Iuravit Dominus in dextera sua * et in brachio fortitudinis
 sua:

“Non dabo triticum tuum ultra * cibum inimicis tuis,
 neque bibent filii alieni * vinum tuum, in quo laborasti.
 Quia, qui colligerint illud, comedent * et laudabunt Domi-
 num,
 et qui vindemiam fecerint, * illud bibent in atriis sanctuarii
 mei.

Transite, transite per portas, * parate viam populo.

Sternite, sternite semitam, eligitelapides, * elevate signum ad
 populos”.

Ecce Dominus auditum fecit in extremis terrae: * “Dicite filiae
 Sion: Ecce salus tua venit,

ecce merces eius cum eo * et praemium eius coram illa.

Et vocabunt eos Populus sanctus, * Redempti a Domino;
 tu autem vocaberis Quaesita, * Civitas non derelicta”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto * in saecula
 saeculorum. Amen.

Ant. Dicite filiae Sion: ecce Salvator tuus veniet.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 64)

(Ps 42, 3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt,
et adduxerunt in montem sanctum tuum,
et in tabernacula tua.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona de psalmis* (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)

(Ps 150,1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)